نشر شفا. چاپ اول. ۱۳۷۴.
۳. پاک‌سرشت، مرتضی. خوش‌نویسی در خدمت کتابت قرآن مجید. انتشارات قدیانی. تهران. چاپ اول. ۱۳۷۹.
۴. خرمشاهی، بهاء‌الدین و دوستان، ناهید. دانش‌نامه‌ی قرآن و قرآن‌پژوهی. تهران. ۱۳۷۷.
۵. سجاولندی، محمدبن طیفور. الوقف و الابتداء. دکتر محسن هاشم‌درویش. دارالمناهج، عمان (اردن). چاپ اول. ۱۴۲۲ هـ. ق/ ۲۰۰۱ م.
۶. محیسن، دکتر محمدسالم. الکشف عن احکام الوقف و الوصول فی العربیه. دارالجیل. بیروت.
۷. امین‌الاسلام طبرسی. مجمع‌البیان فی تفسیر القرآن. دارالمعرفه. بیروت. چاپ اول. ۱۴۰۶ هـ. ق/ ۱۹۸۶ م.
۸. دانی، ابومر و عثمان بن سعید. المحکم فی نقط المصاحف. دارالفکر. بیروت. چاپ دوم. ۱۴۰۷ هـ. ق/ ۱۹۸۶ م.
۹. جزری، ابوالخیر محمدبن. النشر فی القراءات العشر. مطبعه محمد. قاهره.